
Vážený pane starosto, rado obce, zastupitelé,  

na základě Zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů,  § 2 povinnost poskytovat informace, žádám o poskytnutí informací: 

1) složení rady zastupitelstva obce Karlovice v letech 1990,1994,1998 

2) v roce 2015 byl členem rady pan  - prosím, koho nahradil ze zvolených zastupitelů ve 
volbách do zastupitelstva v roce 2014?  

3) od roku 1990 do roku 2024 byla v radě obce pouze ? - volební období 2010-
2014 

4) podle jakého klíče se volí rada obce? Je rozhodující počet obyvatel v jednotlivých osadách? Počet 
obyvatel osady Svatoňovice a Roudný je téměř shodný 

5) v radě obce byl zástupce osady Roudný v letech 2002,2006,2014,2022 - údaje z let 1990,1994,1998 
se na ČSÚ ani na stránkách obce nedají dohledat 

6) počet domů v osadě Svatoňovice je 39, kolik domů je trvale obydlených? 

7) počet obyvatel v osadě Svatoňovice, kteří zde mají trvalé bydliště - aktuální stav (ČSÚ uvádí stav z 
roku 2021) 

8) kolika obyvatel osady Svatoňovice se týká záporné stanovisko ohledně výstavby vodovodu? 
Prezentovaná informace 28. 11. 2024 o počtu domů je zavádějící, protože v tomoto počtu jsou i 
rekreační objekty 

9) kde se dá dohledat prezentace ohledně vodovodu v osadě Svatoňovice ze 14. zasedání 
zastupitelstva konaného 28. 11. 2024 

10) podle jaké normy posuzovali zastupitelé obce Karlovice kvalitu vody ev. dodávané vody ve 
vodovodu do osady Svatoňovice - která firma vyhotovila tento posudek?  

    Jaký typ materiálu v rozvodech byl uvažován? Na zastupitelstvu 28. 11. 2024 zazněla informace o 
zkažené vodě v potrubí kvůli jeho délce - kdo tuto informaci zastupitelům poskytl? 

11) bylo zjišťováno, zda nebylo možné využít  Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého kraje  - 
zda je nějaký dotační titul? 

12) má obec zpracován hydrogeologický posudek v obci Svatoňovice? I s výhledem na stav 
podzemních vod při výstavbě tahu D35 z Turnova do Jičína 

13) kde se dají na stránkách obce najít zápisy z jednání rady obce  -  informace jsou uvedeny pod 
záložkou obec - orgány obce - zápisy z jednání rady obce Karlovice - poslední zvěřejněný je zápis z 
jednání rady č.5 z 28. 4. 2023. 

14) jaké investice byly provedeny v obci Svatoňovice od roku 1990 do roku 2024? 

15) jaké má obecní zastupitelstvo investiční plány v osadě Svatoňovice s výhledem na 10-15 let - 
analýza současného stavu a koncepce do budoucna  

 

Velice děkuji za zodpovězení dotazů  511 01 
Turnov 


